DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS CONDIÇOES
DOS DENTES E DA MUCOSA SEGUNDO A FREQUÊNCIA DE ESCOVAÇÃO DENTÁRIA
EM CUIDADORES DE IDOSO COM DOENÇA DE ALZHEIMER de autoria de RENATA
VIEIRA DA COSTA, SUELANE RENATA DE ANDRADE SILVA, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9307

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9307